
*Unverbindliche Preisempfehlung VK, ohne MwSt. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit. Modelle geschützt
*Recommended retail price, exclusive of VAT. At the release of this price list, all other price lists are void. Models registered.

rot red magenta magentagelb yellow blau bluegrün green

mattierte Linse mit und ohne Farbfi lter 
frosted lens with and without color fi lter

Equipment

SI-100DB  

SI-100RO 

SI-100HB 

SI-100GB 

SI-100TK 

SI-100GR

SI-100O

SI-100V

SI-100S

SI-100W

SI-100R

Schirmfarben für Silk (Chinz)  Shade colors for Silk (Chinz)   29,- €*

Touchme: 
transparenter Schnurdimmer 
mit Memofunktion (optional)

Touchme: 
transparent cable dimmer with 
memory function (optional)

Art.-Nr.-D  29,- €*

Refl ektor "Option": Aluminium-
Hochleistungsrefl ektor, einfache 
Montage durch Einschub in den 
Glastubus.

Baffl  e "option": High performance 
aluminium baffl  e, easy installation: 
slides into the glass tube.

Art.-Nr. 9-204  5,50 €*



 493top-light.de*Unverbindliche Preisempfehlung VK, ohne MwSt. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preislisten ihre Gültigkeit. Modelle geschützt
*Recommended retail price, exclusive of VAT. At the release of this price list, all other price lists are void. Models registered.

Puk Equipment

Linsen, Gläser und Farbfi lter frei kombinierbar. 
Lenses, glasses and color fi lter freely selectable.

 (frei wählbar)
)
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Art. Nr.  
item no.

Einsatz  
insert

Beschreibung  
description

Preis €*
price €*

2-2026
2-2026-s
2-2027

2-2045

Linse, lens
Linse, lens 
Glas, glass

Soft-Glas, soft glass

klar, clear
einseitig mattiert, frosted on one side
beidseitig mattiert, passt nicht unter Linse 
frosted on both sides, doesn't fi t under lens
für softe Lichtverteilung unter der Linse 
for a soft light distribution under the lens

28,- 
33,- 
11,- 

11,-

2-2028
2-2029
2-2030
2-2033
2-2034

Farbfi lter nur unter 
Glas oder Linse
color fi lter
only under glass 
or lens

rot, red
magenta, magenta
gelb, yellow
blau, blue
grün, green

28,- 
28,- 
28,- 
28,- 
28,- 

Art. Nr.
item no.

Einsatz
insert

Beschreibung
description

Preis €*
price €*

2-3036
2-3036-s
2-3037

2-3045

Linse, lens
Linse, lens 
Glas, glass

Soft-Glas, soft glass

klar, clear
einseitig mattiert, frosted on one side
beidseitig mattiert, passt nicht unter Linse
frosted on both sides, doesn't fi t under lens
für softe Lichtverteilung unter der Linse 
for a soft light distribution under the lens

54,- 
65,-
17,-

17,-

Indoor:

2-3038
2-3039
2-3040
2-3043
2-3044

Farbfi lter nur unter 
Glas oder Linse
color fi lter
only under glass 
or lens

rot, red
magenta, magenta
gelb, yellow
blau, blue
grün, green

32,- 
32,- 
32,- 
32,- 
32,-

Outdoor:

2-4038
2-4039
2-4040
2-4043
2-4044

Farbfi lter nur unter 
Glas oder Linse
color fi lter
only under glass 
or lens

rot, red
magenta, magenta
gelb, yellow
blau, blue
grün, green

32,- 
32,- 
32,- 
32,- 
32,-

Art. Nr.
item no.

Einsatz
insert

Beschreibung
description

Preis €*
price €*

2-5036
2-5036-s
2-5037

Linse, lens
Linse, lens 
Glas, glass

klar, clear
einseitig mattiert, frosted on one side
beidseitig mattiert, passt nicht unter Linse
frosted on both sides, doesn't fi t under lens

108,- 
116,- 

21,- 

2-5038
2-5039
2-5040
2-5043
2-5044

Farbfi lter nur unter 
Glas oder Linse
color fi lter
only under glass 
or lens

rot, red
magenta, magenta
gelb, yellow
blau, blue
grün, green

54,- 
54,- 
54,- 
54,- 
54,- 

Puk Mini 80 Zubehör

Puk Maxx 120 Zubehör

Puk Meg Maxx 160 Zubehör

Glas matt  glass matt 2 x Soft Glas/Linse  
2 x soft glas/lens

Linse matt  lens matt Linse klar  lens clear

Textilkabel/textile cable:

Art. Nr.  
item no.

Farbe  
color

Preis €*
price €*

+Art-Nr. 7-980        transparent 8,30 €

+Art-Nr. 7-987        white 8,30 €

+Art-Nr. 7-982        orange 8,30 €

+Art-Nr. 7-983        red 8,30 €

+Art-Nr. 7-988        anthracite 8,30 €

+Art-Nr. 7-986        black 8,30 €

+Art-Nr. 5-07951 Kabelverlängerung pro 1 m 
cable extension each 1 m

15,- €


